
 
Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/3/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 24353/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 75 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 

4842/2021 (Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 2 από 10 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 

(οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023). 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθμ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθμ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 

Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

15. Την αριθμ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 3 από 10 

16. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθμ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθμ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθμ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθμ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

22. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 21190/Ε1/24.2.2025 (ΑΔΑ: ΨΨΗΟ46ΝΚΠΔ-ΠΞ3) Ειδικής 

προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό 

έτος 2024-2025. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 75 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών 

[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΨΗΟ46ΝΚΠΔ-ΠΞ3?inline=true
ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 4 από 10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΛΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2213 55,63 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΥ - 15 ώρες, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 
ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2414 54,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 12 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 4 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2941 51,33 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ - ΙΩΝΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
- 7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

4 6 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΖΩΙΤΣΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3081 50,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 12 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 7 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3192 50,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΩΛΟΥ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6 8 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΠΟΣ
ΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3207 50,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 9 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3328 49,68 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

8 10 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΒΑΤΣΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3418 49,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 11 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΡΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΙΑ
ΝΤΑ
ΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3433 49,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 12 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3469 49,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 13 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3486 49,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 14 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΡΟΣΙΑΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΓΑΒΡΙ
ΗΛ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3531 48,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

13 15 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3608 48,6 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ - 6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ - 9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 5 από 10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

14 16 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3627 48,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 3 ώρες, 9ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 20 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

15 17 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΠΟΣ
ΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3685 48,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - 12 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 18 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΟΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3768 47,85 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

17 19 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΡΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3769 47,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 6 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 6 ώρες, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 20 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3772 47,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 11 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 21 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3777 47,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 12 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 22 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜ
ΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3780 47,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 23 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΤΕΦ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3784 47,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

22 24 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3789 47,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 25 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΠΕΣΑ 

ΣΤΑΜ
ΟΥΛΗ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3790 47,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 
13 ώρες, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 3 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 26 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3792 47,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 11ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ - 
6 ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 12 
ώρες, ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ (6ο ΕΠΑ.Λ.) - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

25 27 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΑΙΑ 
ΘΕΟ
ΦΥΛΑ
ΚΤΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3794 47,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 29 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΟΛΥ
ΧΡΟΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3806 47,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ - 10 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ - 
13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 6 από 10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

27 30 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3808 47,68 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 4 ώρες, 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 
12 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 31 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3809 47,68 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 10 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
9 ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 32 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΛΟΥΔΗΣ ΔΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3813 47,65 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 
16 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 33 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3827 47,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 
7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 16 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 34 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΒΡΑΜΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3830 47,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 35 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΕΜΠΕΝΤΕΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΦΡΑΓ
ΚΙΣΚΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3833 47,58 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΖΗΝΩΝ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΟΙΞΗΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 36 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΞΑΣ 
ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3839 47,55 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
8 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑΣ 
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 37 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΑΜΑΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3857 47,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

1307 32,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΥΡΓΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ - 12 ώρες, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

36 4 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

1769 26,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 10 
ώρες, 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 5 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

1827 25,13 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ - 7 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ - 8 ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΕΡΡΩΝ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

38 6 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΟΛΓΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

1831 25,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
5 ώρες, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 18 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 7 από 10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

39 7 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΑΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

1967 23,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ - 8 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ - 6 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΑΡΗΣ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 8 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

1975 23,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

41 9 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

2089 20,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 10 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

2274 22,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 10ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 6 ώρες, 7ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 17 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΞΗΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Β 260 73,08 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - 7 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

44 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΣΤΑΥ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

272 64,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 5 
ώρες, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 4 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΕΛΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

520 47,95 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 5 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΣΤΡ
ΑΤΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

666 34,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - 6 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ - 6 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 6 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

744 30,63 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ - 
10 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

48 7 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

751 30,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 6 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ - 17 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 8 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

831 27,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 12 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 5 ώρες, ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ (6ο ΕΠΑ.Λ.) - 
6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

50 9 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

846 27,43 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ - 8 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ - 5 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 8 από 10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

51 10 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

871 26,58 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 8 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΑΡΗΣ 
- 5 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

52 11 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΘΩΜ
ΑΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

891 25,4 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

53 12 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞ
ΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

916 24,7 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

54 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

320 35 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 28ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 7 ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 8 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΥΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΣΤΡ
ΑΤΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

440 25,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΝΙΩΝ - 6 ώρες, 6ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 11 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

56 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
05 

ΠΕ04.
05.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

115 40,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΩΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
05 

ΠΕ04.
05.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό
ς 

137 31,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
6 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 3 
ώρες, 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 14 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 6 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3827 42,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 12 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 11 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

59 11 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3962 40,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
10 ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
3 ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
ΙΛΙΣΣΙΑΔΕΙΟΝ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 14 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4092 37,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 20 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ ΑΤΤΙΚΗΣ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 15 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΑΥΡΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4182 35,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 13 
ώρες, 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

62 16 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4203 34,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
14 ώρες, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ - 5 
ώρες, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ - 4 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 9 από 10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

63 17 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΥΡΙΑ
ΚΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4260 34,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΜΟΥ - ΛΑΜΠΡΑΚΕΙΟ - 5 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ - 8 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

64 18 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4272 34,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ - ΑΛ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - 12 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 6 ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 21 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4437 32,45 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 
5 ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 18 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

66 22 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΠΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΦΙΛΙΠ
ΠΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4594 31,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

67 24 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΠΟΣ
ΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4794 30,2 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ - 
13 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

68 28 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΚΑΓΚΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΥΡΙΤ
ΣΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5155 28,53 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

69 29 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΒΑΣΙΛ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5367 27,75 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

70 31 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΑΡΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5956 25,83 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

71 9 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞ
ΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 1336 46,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ - 7 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ - 6 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ - ΑΘΗΝΑ 
ΧΑΤΖΗΕΣΜΕΡ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 11 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΑΝΙΔΟΥ ΥΒΟΝΝΗ 
ΠΑΥΛ
ΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 1593 35,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 12 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 1869 29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 11 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

74 1 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 670 56,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 18 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

75 2 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΗΜΑ ΦΡΟΣΥΝΑ 
ΒΛΑΝ
ΤΙΜΙΡ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 1164 46,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 
6 ώρες, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 17 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
  

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2



 
Σελίδα 10 από 10 

Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 
Παρασκευή 7 Μαρτίου 2025 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε 
περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα 
όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025. 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 6ΖΚ246ΝΚΠΔ-ΝΥ2


		2025-03-05T12:52:33+0200
	Athens




